
 

ZARZĄDZENIE P. 0050.199.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 10 SIERPNIA 2022R.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji konkursowych do wyłonienia 
kandydatów na stanowiska Dyrektorów placówek oświatowych w Lubinie 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.                 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), §2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1428) oraz 
Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmiany zarządzenia P.0050.177.2022 z dnia 8 lipca 2022r. w sprawie powołania Komisji 
konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska Dyrektorów placówek oświatowych                    
w Lubinie, poprzez dokonanie zmiany w §1 pkt 1 i 2 niniejszego zarządzenia, polegającej na 
wykreśleniu ze składów Komisji przedstawiciela Prezydenta Miasta Lubina: Pani Marty 
Szadkowskiej, a w jej miejsce wpisanie Pani Eweliny Ordon. 
 
 

§2 
 

W pozostałej części Zarządzenie P.0050.177.2022 z dnia 8 lipca 2022r. pozostawić bez zmian. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 10 sierpnia 2022r. 
 
 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 
 


